[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2020 № 249

684110   п. Озерновский

Об утверждении схемы теплоснабжения

Озерновского городского поселения до

2034 года (актуализация на 2021 год)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку разработки и утверждения», Уставом Озерновского городского поселения, в связи с приведением в соответствие с законодательством Российской Федерации нормативно-правовых актов Озерновского городского поселения, в целях реализации вопросов местного значения по организации на территории Озерновского городского поселения теплоснабжения и горячего водоснабжения:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования Озерновское городское поселение Усть-Большерецкого района Камчатского края до 2034 года (актуализация на 2021 год).

2. Отделу имущества, землеустройства ЖКХ, архитектуры и строительства администрации Озерновского городского поселения применять схему теплоснабжения, утвержденную п.1 настоящего Распоряжения, при решении вопросов местного значения по теплоснабжению п. Озерновский.

3. Распоряжение администрации Озерновского городского поселения от 27.04.2020 № 169 «Об утверждении схемы теплоснабжения Озерновского городского поселения до 2034 года (актуализация на 2021 год) отменить.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения с 27.04.2020.

6. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на начальника отдела имущества, землеустройства, ЖКХ, архитектуры и строительства администрации.
Глава Озерновского городского поселения                                           В.В. Петров